

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
1	3/04/2023	4	48366-2023	AAA I CAPLINA OCOÑA	71.10.03.80.770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.11		SERVICIO					1	10,000.00
2	3/04/2023	4	48366-2023	AAA I CAPLINA OCOÑA	71.10.03.80.770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.11		SERVICIO					1	10,000.00
3	3/04/2023	4	48366-2023	AAA I CAPLINA OCOÑA	31.75.0010.1035	PUNTERO LASER (MENOR DE 1/4 UIT) INALAMBRICO PRESENTADOR DE DIAPOSITIVAS	231511		BIEN					1	350.00
4	3/04/2023	4	48366-2023	AAA I CAPLINA OCOÑA	74.08.9950.0024	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE 2.93 Ghz	231511		BIEN					8	800.00
5	3/04/2023	4	48366-2023	AAA I CAPLINA OCOÑA	76.75.0035.0003	TARJETA DE VIDEO AGP DE 64 MB	231511		BIEN					8	960.00
6	3/04/2023	4	48366-2023	AAA I CAPLINA OCOÑA	76.75.0003.0291	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD)	231511		BIEN					3	660.00
7	3/04/2023	4	48366-2023	AAA I CAPLINA OCOÑA	15.05.0001.0013	SERVICIO DE DIFUSIÓN DE PROGRAMACIÓN RADIAL	232243		BIEN					1	14,400.00
8	3/04/2023	4	48366-2023	AAA I CAPLINA OCOÑA	94.20.0003.0012	ALQUILER DE MICROBUS	2321299		SERVICIO					1	2,500.00
9	3/04/2023	4	48366-2023	AAA I CAPLINA OCOÑA	47.51.00.55.161	FORMATO DE ATENCION DE PROMOCION ROLLSCREEN CON IMPRESO INSTITUCIONAL	2327115		SERVICIO					1	1,200.00
10	3/04/2023	4	48366-2023	AAA I CAPLINA OCOÑA	50.15.00.03.01.28	SERVICIO DE DIAGRAMACION, DISEÑO E IMPRESIÓN (1000 LAPICEROS PUBLICITARIOS,350 POLOS PUBLICITARIOS, 1000 AFICHES PUBLICITARIOS, 1000 LLAVEROS PUBLICITARIOS, 350 GORROS PUBLICITARIOS,1000 stickers, 500 LIBRETAS ANILLADAS ECOLOGICAS.	232243		SERVICIO					1	22,000.00
11	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	07.11.0038.0770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
12	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3. 2 9. 1 1	5,100.00	SERVICIO					8	40,800.00
13	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO	2.3. 2 9. 1 1	5,000.00	SERVICIO					3	15,000.00
14	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3. 2 9. 1 1	5,000.00	SERVICIO					2	10,000.00
15	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3. 2 9. 1 1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
16	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	172100070020	DIESEL B5 S50	2. 3.1. 3. 1. 1.	22.50	GLS					89	2,000.00
17	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2. 3. 2. 5. 1. 2	10,000.00	SERVICIO					1	10,000.00
18	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	07.11.0038.7439	SERVICIO EN SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA COORDINACIÓN	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO					1	30,000.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
19	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO					4	20,400.00
20	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO					4	20,400.00
21	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	07.11.0043.4800	SERVICIO DE REVISIÓN DE LAS FICHAS TÉCNICAS	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO					3	30,000.00
22	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	07.11.0043.1719	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES EN LA EJECUCIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO					2	20,000.00
23	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	07.11.0043.1634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO					1	20,000.00
24	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1		GALON					465	10,000.00
25	3/04/2023	2	51313-2023	ALA - HUARI	94.20.0003.0010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3. 2 5. 1 2		SERVICIO					1	20,000.00
26	3/04/2023	6	53247-2023	ALA - MARAÑON ALA - CAJAMARCA	071100434384	SERVICIO DE ELABORACION DE RENDICIONES PRESUPUESTALES DE MODALIDAD DE ENCARGOS	23.29.11		SERVICIO		S/3,500.00			11	38,500.00
27	3/04/2023	6	53247-2023	ALA - MARAÑON ALA - CAJAMARCA	071100387062	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS	23.29.11		SERVICIO		S/3,000.00			6	18,000.00
28	3/04/2023	6	53247-2023	ALA - MARAÑON ALA - CAJAMARCA	071100433599	SERVICIO DE REVISIÓN Y VALIDACIÓN DE EXPEDIENTES EN EJECUCIÓN DE GASTOS DE BIENES Y SERVICIOS	23.29.11		SERVICIO				38,500.00		
29	3/04/2023	6	53247-2023	ALA - MARAÑON ALA - CAJAMARCA	210100010344	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y REGISTRO DE INFORMACION DE USUARIOS POR LA PLATAFORMA DE ATENCION	23.29.11		SERVICIO				18,000.00		
30	3/04/2023	3	53344-2023	ALA MOQUEGUA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	23.29.11		SERVICIO			6	86,400.00		
31	3/04/2023	3	53344-2023	ALA MOQUEGUA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	23.29.11		SERVICIO					1	14,400.00
32	3/04/2023	3	53344-2023	ALA MOQUEGUA	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	23.29.11		SERVICIO					1	14,400.00
33	3/04/2023	3	53344-2023	ALA MOQUEGUA	07.11.0038.2299	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TECNICA DE DESCOLMATACIÓN DE DRENES Y LIMPIEZA DE QUEBRADAS	23.29.11		SERVICIO					1	14,400.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
34	3/04/2023	3	53344-2023	ALA MOQUEGUA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	23.29.11		SERVICIO			4	48,000.00		
35	3/04/2023	3	53344-2023	ALA MOQUEGUA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	23.29.11		SERVICIO					1	12,000.00
36	3/04/2023	3	53344-2023	ALA MOQUEGUA	07.11.0043.1719	SERVICIO DE SUPERVISION Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES EN LA EJECUCIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO	23.29.11		SERVICIO					1	12,000.00
37	3/04/2023	3	53344-2023	ALA MOQUEGUA	07.11.0043.5361	SERVICIO DE SUPERVISION Y MONITOREO ACTIVIDADES DE CAMPO	23.29.11		SERVICIO					1	12,000.00
38	3/04/2023	7	53365-2023	ALA - MARAÑON ALA - CAJAMARCA)	942000030022	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI	23.25.12	10,000.00	SERVICIO					2	20,000.00
39	3/04/2023	7	53365-2023	ALA - MARAÑON ALA - CAJAMARCA)	071100432844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	23.29.11	6,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
40	3/04/2023	7	53365-2023	ALA - MARAÑON ALA - CAJAMARCA)	071100380697	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE EXPEDIENTE TECNICO	23.29.11	6,000.00	SERVICIO					4	24,000.00
41	3/04/2023	7	53365-2023	ALA - MARAÑON ALA - CAJAMARCA)	071100435361	SERVICIO DE SUPERVISION Y MONITOREO ACTIVIDADES DE CAMPO	23.29.11	5,000.00	SERVICIO					4	20,000.00
42	3/04/2023	7	53365-2023	ALA - MARAÑON ALA - CAJAMARCA)	071100432844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	23.29.11		SERVICIO				48,000.00		
43	3/04/2023	7	53365-2023	ALA - MARAÑON ALA - CAJAMARCA)	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	23.29.11		SERVICIO				40,000.00		
44	3/04/2023	7	53365-2023	ALA - MARAÑON ALA - CAJAMARCA)	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12		SERVICIO				20,000.00		
45	3/04/2023	2	57421-2023	UATD	2.101E+11	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3. 29.11		SERVICIO					1	9,000.00
46	3/04/2023	2	57421-2023	UATD	2.101E+11	SERVICIO DE SELECCION DE DOCUMENTOS DE ARCHIVOS	2.3. 29.11		SERVICIO					1	9,000.00
47	3/04/2023	2	57421-2023	UATD	2.101E+11	SERVICIO DE ORGANIZACION DE ARCHIVOS EN CAJAS	2.3. 29.11		SERVICIO					1	9,000.00
48	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	85.85.0001.0039	BANDERITAS DE MESA PEQUEÑO	2.3.199.14		UNIDAD					2	200.00
49	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	71.50.0001.0093	AGENDA DE BIOCUERO 15 cm X 21 cm	2 . 3 . 1 5 . 3 1		UNIDAD					11	330.00
50	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	71.50.0045.0002	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS CASIO	2 . 3 . 1 5 . 3 1		UNIDAD					3	96.00
51	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	71.03.0006.0055	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	2 . 3 . 1 5 . 3 1		UNIDAD					20	100.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
52	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	76.74.0004.0110	CD GRABABLE DE 700 MB. SONY	2 . 3 . 1 5 . 3 1		EMPAQUE X 50					3	150.00
53	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	76.74.0004.0111	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	2 . 3 . 1 5 . 3 1		EMPAQUE X 50					3	240.00
54	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	71.03.0016.0155	MASKING TAPE 1/4 in X 40 yd	2 . 3 . 1 5 . 3		UNIDAD					10	60.00
55	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	71.73.0011.0035	CARTULINA DE COLORES	2 . 3 . 1 5 . 3 1		UNIDAD					100	50.00
56	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	44.36.0023.0023	TAPA DE CARTON PLASTIFICADO TAMAÑO A4	2 . 3 . 1 5 . 3 1		EMPAQUE X 100					100	50.00
57	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	09.06.0003.0029	CAFÉ INSTANTANEO NESCAFE TRADICION 200 GR	2.3.1.1.1.1		UNIDAD					10	300.00
58	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	09.06.0003.0089	CAFÉ DE CEBADA INSTANTANEO X 170 G ECO	2.3.1.1.1.1		UNIDAD					13	300.00
59	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	09.11.0001.0151	BEBIDA GASEOSA X 500 ML OSCURA	2.3.1.1.1.1		DOCENA					12	432.00
60	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	09.11.0001.0151	BEBIDA GASEOSA X 500 ML AMARARILLA	2.3.1.1.1.1		DOCENA					12	432.00
61	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	09.11.0002.0084	AGUA MINERAL SIN GAS DE 650 ML	2.3.1.1.1.1		PAQUETE					152	2,280.00
62	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	13.50.0014.0147	TRAPEADOR TIPO TOALLA MICROFIBRA	2 . 3 . 1 5 . 3 1		UNIDAD					20	120.00
63	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	20.34.0012.0040	SILICONA MULTIUSO PARA MUEBLES	2 . 3 . 1 5 . 3 1		GALON					4	216.00
64	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	13.50.0037.0127	TOALLA DE MANO	2 . 3 . 1 5 . 3 1		UNIDAD					12	96.00
65	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0005.0283	GUANTES TALLA 8	2 . 3 . 1 5 . 3 1		PAR					10	100.00
66	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	13.30.0012.0090	QUITASARRO	2 . 3 . 1 5 . 3 1		GALON					10	280.00



Firmado digitalmente
 por TRUJILLO ANDIA
 ALEX JAVIER FIR
 09511250 hard
 Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
67	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	45.80.0003.0174	FLEXOMETRO CON GRADUACION DE 5 METROS MARCA TRUPER	2.3.199.11		UNIDAD					12	420.00
68	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0006.0054	CASCO DE PROTECCION DE ALTA DENSIDAD COLOR BLANCO MARCA 3M	2.3.16.14		UNIDAD					3	195.00
69	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	80.50.0001.0033	LENTE DE PROTECCION CON LUNA POLICARBONATO MARCA PROTEK-TOR	2.3.16.14		UNIDAD					12	216.00
70	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	28.34.0012.0054	PILAS RECARGABLES CON CARGADOR	2.3.15.41		UNIDAD					8	416.00
71	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	28.34.0018.0002	PILAS DURACELL AA	2.3.15.41		UNIDAD					7	84.00
72	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	28.54.0038.0073	FOCO LED UFO 15W /60 K	2.3.15.41		UNIDAD					10	300.00
73	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	646100060022	BALDES DE PLASTICO DE 20 LTS TRANSPARENTE	2.3.17.11		UNIDAD					30	300.00
74	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	64.29.0004.0105	MACETERO DE PLÁSTICO 30 cm X 30 cm	2.3.17.11		UNIDAD					20	200.00
75	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	45.96.0008.0098	PARABRISA DELANTERA PARA TOYOTA	2.3.16.11		UNIDAD					1	1,100.00
76	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	04.01.0001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.11.5		UNIDAD					200	2,000.00
77	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	76.75.0058.0005	MAUSE GAMING TERO S TE-5160	2.3.15.1.1		UNIDAD					2	120.00
78	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	76.75.0083.0005	CAMARA WEB 1080 HD	2.3.15.1.1		UNIDAD					1	120.00
79	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	76.75.0031.0020	ADAPTADOR HDMI MACHO VGA HEMBRA/PUERTO	2.3.15.1.1		UNIDAD					1	36.50
80	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	76.75.0031.0054	ADAPTADOR USB KLIPS 04 PUERTOS 2.0 KUH	2.3.15.1.1		UNIDAD					1	36.50
81	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	95.22.1051.0002	AUDIFONOS GAMER HALION JACKO HA-H 915	2.3.15.1.1		UNIDAD					4	192.00



Firmado digitalmente
 por TRUJILLO ANDIA
 ALEX JAVIER FIR
 09511250 hard
 Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
82	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	76.75.0059.0014:	USB KINSTONG 64 GB 2.0-SE8	2.3.15.12		UNIDAD					4	200.00
83	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	71.60.0006.0443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.15.1.1		UNIDAD					12	36.00
84	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	76.75.0059.0014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3.15.12		UNIDAD					50	250.00
85	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	71.03.0006.0086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.15.12		UNIDAD					12	60.00
86	3/04/2023	3	57878-2023	ALA - BAJO APURIMAC PAMPAS	71.06.0010.0251	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.15.12		PQTE					4	100.00
87	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	462252150075	ESTABILIZADOR SÓLIDO 3.5 KVA 3500 VA	2.6.3.2.3.1		UNIDAD					3	800.00
88	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2		EMPAQUE X 500					150	3,300.00
89	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	767400062576	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	2.3.1.5.1.2		UNIDAD					6	2,723.89
90	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	767400062580	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	2.3.1.5.1.2		UNIDAD					6	3,402.00
91	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	767400062594	TONER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 1162 NEGRO	2.3.1.5.1.2		UNIDAD			3	831.72		
92	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	710600100345	SOBRE MANILA TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2		EMPAQUE X 50			4	165.20		
93	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	2.3.1.5.3.1		PAR			24	316.80		
94	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	133000070054	CERA LIQUIDA PARA PISO AUTOBRILLANTE COLOR BLANCO	2.3.1.5.3.1		GALON			6	58.80		
95	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 GAL	2.3.1.5.3.1		UNIDAD			6	51.60		
96	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	2.3.1.5.3.1		GALON			3	54.00		
97	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 G	2.3.1.5.3.1		UNIDAD			3	75.00		
98	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	133000170027	DETERGENTE LIQUIDO LAVA VAJILLA X 500 G	2.3.1.5.3.1		UNIDAD			4	24.00		
99	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	133000240078	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4L	2.3.1.5.3.1		UNIDAD			6	49.20		
100	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	133000270011	LIMPIA VIDRIOS X 650ML	2.3.1.5.3.1		UNIDAD			9	90.00		
101	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	133000370113	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 1 L APROX	2.3.1.5.3.1		UNIDAD			4	128.00		
102	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	135000050085	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 46 CM	2.3.1.5.3.1		UNIDAD			4	34.00		
103	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	135000140143	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 75 CM X 78 CM	2.3.1.5.3.1		UNIDAD			12	120.00		
104	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	139200100153	JABON GERMICIDA LIQUIDO CON VALVULA PARA DISPENSAR X 1 L	2.3.1.5.3.1		UNIDAD			27	238.95		

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor SI.	Cantidad	Valor SI.
105	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	501100041114	BOLSA DE POLIETILENO 2mm x 30cm x 20cm color negro	2.3.1.5.3.1		CIENTO			2	38.00		
106	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	501100041118	BOLSA DE POLIETILENO 3mm x 30cm x 20cm color rojo	2.3.1.5.3.1		CIENTO			4	60.00		
107	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	501100041507	BOLSA DE POLIETILENO 1mm x 76cm x 85cm color negro	2.3.1.5.3.1		UNIDAD			35	280.00		
108	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	501100042498	BOLSA DE POLIETILENO 1mm x 26cm x 40cm color negro	2.3.1.5.3.1		CIENTO			5	90.00		
109	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	501100043205	BOLSA DE POLIETILENO 1mm x 20cm x 30cm color negro	2.3.1.5.3.1		UNIDAD			12	6.00		
110	3/04/2023	3	57907-2023	ALA - TMD	895700080317	TELA FRANELA X 1M DE ANCHO COLOR VERDE	2.3.1.5.3.1		METRO			7	21.00		
111	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	071100434404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANALISIS, SISTEMATIZACION Y MONITOREO DE LA RETRIBUCION ECONOMICA	2.3.2.9.1.1	2,800.00	SERVICIO					3	8,400.00
112	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	091100070128	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15	2.3.1.1.1.1	16.80	UNIDAD					36	604.80
113	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	09.11.0004.0024	JUGO DE FRUTAS X 500 mL	2.3.1.1.1.1	18.00	UNIDAD					30	540.00
114	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	04.01.0001.0052	SERVICIO DE ALMUERZOS, CENA, COFEEBREAK	2.3.2.7.11.5	300.00	SERVICIO					6	1,800.00
115	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	767500590005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	23.1.5.1.2	25.00	UNIDAD					6	150.00
116	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	791400030409	FUNDA DE POLIESTER PARA LAPTOP 2 cm X 25 cm X 35 cm	23.1.5.1.1	35.00	UNIDAD					6	210.00
117	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	767500840001	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	23.1.5.1.1	25.00	UNIDAD					6	150.00
118	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	740882240012	MOUSE INALAMBICO OPTICO	2.3.1.5.1.1	50.00	UNIDAD					6	300.00
119	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	767500840001	ALMOHADILLA (PAD) PARA MOUSE	2.3.1.5.1.1	20.00	UNIDAD					6	120.00
120	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	952254910049	MICROFONO UNIDIRECCIONAL CONDENSADOR USB	2.3.1.5.1.1	50.00	UNIDAD					6	300.00
121	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	133000140077	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360ML	2.3.1.5.3.1	12.00	UNIDAD					6	72.00
122	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	133000370053	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400ML	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					6	150.00
123	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	501100043205	BOLSA DE POLIETILENO 20 X 30 NEGRO X 50 UNID	2.3.1.5.3.1	12.00	UNIDAD					6	72.00
124	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	337500070391	INSECTICIDA PARA INSECTOS VOLADORES Y RASTREROS X 360 mL	2.3.1.5.3.1	16.00	UNIDAD					6	96.00
125	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	337500070411	INSECTICIDA PARA CUCARACHAS X 360 mL	2.3.1.5.3.1	16.00	UNIDAD					6	96.00
126	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	133000010011	ÁCIDO MURIÁTICO X 1 GAL	2.3.1.5.3.1	25.00	UNIDAD					6	150.00
127	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	501100041378	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 40 in X 26 in COLOR NEGRO	2.3.1.5.3.1	20.00	UNIDAD					6	120.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
128	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	80.50.0005.0282	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	2.3. 1.5.3.1	15.00	UNIDAD					6	90.00
129	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	13.30.0027.0031	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 650 MI	2.3. 1.5.3.1	12.00	UNIDAD					6	72.00
130	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	133000410252	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO DE QUINTA GENERACIÓN X 5 L	2.3. 1.5.3.1	85.00	UNIDAD					3	255.00
131	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	2.3. 1.5.3.1	10.00	UNIDAD					6	60.00
132	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	133000370069	SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA X 1 L	2.3. 1.5.3.1	36.00	UNIDAD					6	216.00
133	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	541100020633	CASCOS DE SEGURIDAD PARA MOTOCICLISTAS	2.3. 1 6. 1. 4	250.00	UNIDAD					6	1,500.00
134	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3. 1 1. 1 1	3.80	KILOGRAMO	12	S/ 45.60	12	45.60		
135	3/04/2023	2	58545-2023	ALA - CAMANA - MAJES	04.01.0001.0019	SERVICIO DE ALMUERZO, COFEE BREAK REUNION DE TRABAJO	23.27.11.5	550.00	SERVICIO					1	550.00
136	3/04/2023	4	59418-2023	ALA - RAMIS	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
137	3/04/2023	4	59418-2023	ALA - RAMIS	071100433858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					25	7,700.00
138	3/04/2023	4	59418-2023	ALA - RAMIS	071100433858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					25	7,700.00
139	3/04/2023	4	59418-2023	ALA - RAMIS	071100433858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					25	7,700.00
140	3/04/2023	4	59418-2023	ALA - RAMIS	071100433858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					25	7,700.00
141	3/04/2023	4	59418-2023	ALA - RAMIS	071100433858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					25	7,700.00
142	3/04/2023	4	59418-2023	ALA - RAMIS	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					4	20,000.00
143	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0038.2299	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TECNICA DE DESCOLMATACIÓN DE DRENES Y LIMPIEZA DE QUEBRADAS	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO			26	8,008.00		

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
144	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0038.2299	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TECNICA DE DESCOLMATACIÓN DE DRENES Y LIMPIEZA DE QUEBRADAS	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO			26	8,008.00		
145	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0038.2299	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TECNICA DE DESCOLMATACIÓN DE DRENES Y LIMPIEZA DE QUEBRADAS	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO			26	8,008.00		
146	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0038.2299	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TECNICA DE DESCOLMATACIÓN DE DRENES Y LIMPIEZA DE QUEBRADAS	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO			26	8,008.00		
147	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.6587	SERVICIO DE REVISIÓN DE FICHAS TECNICAS Y SEGUIMIENTO A LA EJECUCION DE LAS ACTIVIDADES DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO			27	8,316.00		
148	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.6587	SERVICIO DE REVISIÓN DE FICHAS TECNICAS Y SEGUIMIENTO A LA EJECUCION DE LAS ACTIVIDADES DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO			27	8,316.00		
149	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.6587	SERVICIO DE REVISIÓN DE FICHAS TECNICAS Y SEGUIMIENTO A LA EJECUCION DE LAS ACTIVIDADES DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO			28	8,624.00		
150	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.6587	SERVICIO DE REVISIÓN DE FICHAS TECNICAS Y SEGUIMIENTO A LA EJECUCION DE LAS ACTIVIDADES DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO			28	8,624.00		
151	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.5361	SERVICIO DE SUPERVISION Y MONITOREO ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3. 2 9. 1 1	274.00	SERVICIO			104	28,496.00		
152	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.4103	SERVICIO DE VERIFICACIÓN Y SUPERVISIÓN EN LAS ACTIVIDADES INMEDIATAS	2.3. 2 9. 1 1	274.00	SERVICIO			110	30,140.00		
153	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO					26	8,008.00
154	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO					26	8,008.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
155	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO					26	8,008.00
156	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO					26	8,008.00
157	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO					27	8,316.00
158	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO					28	8,624.00
159	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO					27	8,316.00
160	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3. 2 9. 1 1	308.00	SERVICIO					28	8,624.00
161	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.4800	SERVICIO DE REVISIÓN DE LAS FICHAS TÉCNICAS	2.3. 2 9. 1 1	120.00	SERVICIO					55	6,600.00
162	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.4800	SERVICIO DE REVISIÓN DE LAS FICHAS TÉCNICAS	2.3. 2 9. 1 1	120.00	SERVICIO					55	6,600.00
163	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.4800	SERVICIO DE REVISIÓN DE LAS FICHAS TÉCNICAS	2.3. 2 9. 1 1	120.00	SERVICIO					52	6,240.00
164	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0043.4800	SERVICIO DE REVISIÓN DE LAS FICHAS TÉCNICAS	2.3. 2 9. 1 1	120.00	SERVICIO					52	6,240.00
165	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA	2.3. 2 9. 1 1	274.00	SERVICIO					110	30,140.00
166	3/04/2023	4	59841-2023	ALA - HUANCANE	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA	2.3. 2 9. 1 1	274.00	SERVICIO					104	28,496.00
167	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0038.4195	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA IMPLEMENTACIÓN DE MEJORAS A INFRAESTRUCTURA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO			5	30,000.00		
168	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO			26	8,008.00		
169	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO			26	8,008.00		

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor SI.	Cantidad	Valor SI.
170	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO			26	8,008.00		
171	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO			26	8,008.00		
172	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO	2.3.2.9.1.1	120.00	SERVICIO			105	12,600.00		
173	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO	2.3.2.9.1.1	120.00	SERVICIO			106	12,720.00		
174	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.1.1	274.00	SERVICIO			105	28,770.00		
175	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.5569	SERVICIO DE SUPERVISION EN ACTIVIDADES DE PROYECTO DE CAMPO	2.3.2.9.1.1	274.00	SERVICIO			106	29,044.00		
176	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	942000030040	ALQUILER DE VEHICULO UTILITARIO	2.3.2.5.1.2	2,475.00	SERVICIO			4	9,900.00		
177	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TECNICAS DE EVALUACION DE LA INFRAESTRUCTURA PUBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					26	8,008.00
178	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACION FICHAS TECNICAS DE EVALUACION DE LA INFRAESTRUCTURA PUBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					27	8,316.00
179	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TECNICAS DE EVALUACION DE LA INFRAESTRUCTURA PUBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					26	8,008.00
180	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TECNICAS DE EVALUACION DE LA INFRAESTRUCTURA PUBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					27	8,316.00
181	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TECNICAS DE EVALUACION DE LA INFRAESTRUCTURA PUBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					26	8,008.00
182	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACION FICHAS TECNICAS DE EVALUACION DE LA INFRAESTRUCTURA PUBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					26	8,008.00
183	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TECNICAS DE EVALUACION DE LA INFRAESTRUCTURA PUBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					26	8,008.00
184	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACION FICHAS TECNICAS DE EVALUACION DE LA INFRAESTRUCTURA PUBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					27	8,316.00
185	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.4800	SERVICIO DE REVISION DE LAS FICHAS TECNICAS	2.3.2.9.1.1	120.00	SERVICIO					52	6,240.00
186	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.4800	SERVICIO DE REVISION DE LAS FICHAS TECNICAS	2.3.2.9.1.1	120.00	SERVICIO					53	6,360.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
187	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.4800	SERVICIO DE REVISION DE LAS FICHAS TECNICAS	2.3.2.9.1.1	120.00	SERVICIO					53	6,360.00
188	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.4800	SERVICIO DE REVISION DE LAS FICHAS TECNICAS	2.3.2.9.1.1	120.00	SERVICIO					53	6,360.00
189	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.17.19	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES EN LA EJECUCIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO	2.3.2.9.1.1	274.00	SERVICIO					70	19,180.00
190	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	07.11.0043.17.19	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES EN LA EJECUCIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO	2.3.2.9.1.1	274.00	SERVICIO					71	19,454.00
191	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	2,475.00	SERVICIO					4	9,900.00
192	4/04/2023	4	60294-2023	ALA - ILAVE	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
193	4/04/2023	4	60294-2023	AAA - TITICACA	07.11.0043.6644	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MONITOREO Y SEGUIMIENTO EN GESTION ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO			6	30,000.00		
194	4/04/2023	4	60294-2023	AAA - TITICACA	07.11.0038.7439	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA TECNICA PARA COORDINACION	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					6	36,000.00
195	4/04/2023	4	60294-2023	AAA - TITICACA	07.11.0043.1634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					6	30,000.00
196	4/04/2023	2	60311-2023	ALA - JULIACA	071100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INGENIERIA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					5	30,000.00
197	4/04/2023	2	60311-2023	ALA - JULIACA	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					21	6,468.00
198	4/04/2023	2	60311-2023	ALA - JULIACA	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	308.00	SERVICIO					21	6,468.00
199	4/04/2023	2	60311-2023	ALA - JULIACA	071100434800	SERVICIO DE REVISION DE LAS FICHAS TECNICAS	2.3.2.9.1.1	120.00	SERVICIO					54	6,480.00
200	4/04/2023	2	60311-2023	ALA - JULIACA	071100434800	SERVICIO DE REVISION DE LAS FICHAS TECNICAS	2.3.2.9.1.1	120.00	SERVICIO					59	7,080.00
201	4/04/2023	2	60311-2023	ALA - JULIACA	071100434800	SERVICIO DE REVISION DE LAS FICHAS TECNICAS	2.3.2.9.1.1	120.00	SERVICIO					54	6,480.00
202	4/04/2023	2	60311-2023	ALA - JULIACA	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.1.1	274.00	SERVICIO					54	14,796.00
203	4/04/2023	2	60311-2023	ALA - JULIACA	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.1.1	274.00	SERVICIO					59	16,166.00
204	4/04/2023	2	60311-2023	ALA - JULIACA	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA	2.3.2.9.1.1	274.00	SERVICIO					54	14,796.00
205	4/04/2023	2	60311-2023	ALA - JULIACA	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					4	20,000.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
206	4/04/2023	3	60366-2023	ALA - CHILI	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA, Junta de Usuarios JOYA ANTIGUA, Comisiones: Base Aerea, La Curva, Cerrito (Lateral 1, 1A, 1C, Lateral 2, Lateral 5, 6, 7) Comité Quishuarani , Comité Huerteros, Ramal, Cerrito(Lateral 7A, Lateral 7B)	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					3	24,000.00
207	4/04/2023	3	60366-2023	ALA - CHILI	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA, Junta de Usuarios JOYA NUEVA, Comisiones: Asentamiento 5 San Camilo, La Cano, San Isidro, La Cano)	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
208	4/04/2023	3	60366-2023	ALA - CHILI	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA, Junta de Usuarios JU CHILI REGULADO, Comisiones : Zamacola, Acequia Alta Cayma, Chullo, Antiquilla Huaranguillo, Bajo Cural, Tio, Alto Cural, Comité de Usuarios Charcani	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					2	16,000.00
209	4/04/2023	3	60366-2023	ALA - CHILI	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA, Junta de Usuarios JU CHILI NO REGULADO, Comisiones: Polobaya, Quequeña, Acequia Alta Sogay, Piaca, Pócsi	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					2	16,000.00
210	4/04/2023	3	60366-2023	ALA - CHILI	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA, Junta de Usuarios CHILI NO REGULADO, Comisiones: Cinco Ramos, Mollebaya, Acequia Baja Yarabamba, Characato, Chilpina, Cinco Ramos, Santa Ana Mollebaya, Huasacache, Characato, Chilpina, Mollebaya	2.3.2.9.1.1	8,000.00	SERVICIO					2	16,000.00
211	4/04/2023	4	60612-2023	ALA - CHIRA	062000010010	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOCAL	2.3.2.3.1.1		SERVICIO			1	1,000.00		
212	4/04/2023	4	60612-2023	ALA - CHIRA	858500010105	BANDEROLA DE RASO DE 60 CM. X 1.50 MTS.	2.3.1.99.1.4		BIEN					2	1,000.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
213	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA CHILLÓN RIMAC LURIN	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO	10.00	72,000.00	10.00	72,000.00		
214	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA CHILLÓN RIMAC LURIN	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO	3.00	36,000.00	3.00	18,000.00		
215	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA CHILLÓN RIMAC LURIN	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO	4.00	48,000.00	4.00	24,000.00		
216	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO	23.00	165,600.00	23.00	165,600.00		
217	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA HUAURA	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO	14.00	84,000.00	14.00	84,000.00		
218	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA HUAURA	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO	9.00	54,000.00	9.00	54,000.00		
219	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO	21.00	151,200.00	21.00	151,200.00		
220	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA BARRANCA	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO	6.00	36,000.00	6.00	36,000.00		
221	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA BARRANCA	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO	8.00	48,000.00	8.00	48,000.00		
222	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA MALA OMAS CAÑETE	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO	3.00	21,600.00	3.00	21,600.00		
223	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA MALA OMAS CAÑETE	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO	3.00	18,000.00	3.00	18,000.00		
224	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA CHRL, EN LA CUENCA RIMAC PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
225	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA CHRL, EN LA CUENCA RIMAC PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
226	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA CHRL, EN LA CUENCA RIMAC PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
227	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA CHRL, EN LA CUENCA RIMAC Y CUENCA CHILLÓN PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
228	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA CHRL, EN LA CUENCA CHILLÓN PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor SI.	Cantidad	Valor SI.
229	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA CHRL, EN LA CUENCA CHILLÓN PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
230	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA CHRL, EN LA CUENCA CHILLÓN PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
231	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA CHRL, EN LA CUENCA CHILLÓN Y CUENCA LURIN PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
232	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA CHRL, EN LA CUENCA LURIN PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor SI.	Cantidad	Valor SI.
233	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA CHRL, EN LA CUENCA LURÍN PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
234	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA CHILLÓN RÍMAC LURIN, EN LA CUENCA RIMAC, PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
235	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA CHILLÓN RÍMAC LURIN, EN LA CUENCA RIMAC Y CUENCA CHILLÓN, PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
236	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA CHILLÓN RÍMAC LURIN, EN LA CUENCA CHILLÓN Y CUENCA LURIN, PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
237	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA CHILLON RIMAC LURIN, EN LA CUENCA RIMAC, PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
238	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA CHILLON RIMAC LURIN, EN LA CUENCA RIMAC Y CUENCA CHILLÓN, PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
239	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA CHILLON RIMAC LURIN, EN LA CUENCA CHILLÓN Y CUENCA LURIN, PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
240	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA CHILLON RIMAC LURIN, EN LA CUENCA LURIN PARA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00



Firmado digitalmente
por TRUJILLO ANDIA
ALEX JAVIER FIR
09511250 hard
Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
241	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR ACARAY- CARQUIN-INGENIO A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
242	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR INGENIO- VILCAHUAURA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
243	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR VILCAHUAURA- HUMAYA- QUIPICO A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
244	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR QUIPICO- SAYAN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
245	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR LA CAMPIÑA- PARAISO LA TABLADA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
246	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR PARAISO LA TABLADA- LA UNION- SANTA ROSA- RÍO CHICO- PAMPA DE ANIMAS A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
247	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR PAMPA DE ANIMAS- SANTA ROSALIA- MARGEN IZQUIERDA LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
248	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR IHUARI- OYON 1 A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
249	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR IHUARI- OYON 2 A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
250	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR IHUARI-OYON 3 A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
251	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR IHUARI- OYON 4 A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
252	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR IHUARI-NAVAN-OYON A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
253	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR ANDAJES A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
254	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR ANDAJES-CAJUL-COCHAMARCA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
255	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR COCHAMARCA-NAVAN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
256	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR NAVAN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
257	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR OYON- PACHANGARA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
258	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR PACHANGARA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00



Firmado digitalmente
 por TRUJILLO ANDIA
 ALEX JAVIER FIR
 09511250 hard
 Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
259	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR CHECRAS A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
260	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR CHECRAS- LEONCIO PRADO A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
261	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR LEONCIO PRADO- PACCHO A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
262	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR PACCHO- SANTA LEONOR A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
263	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA HUAURA DEL SECTOR SANTA LEONOR- SAYAN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
264	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA HUAURA DEL SECTOR VEGUETA-HUAURA- CALETA DE CARQUIN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
265	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA HUAURA DEL SECTOR HUAURA-SAYAN- SANTA MARIA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00



Firmado digitalmente
por TRUJILLO ANDIA
ALEX JAVIER FIR
09511250 hard
Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
266	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA HUAURA DEL SECTOR SANTA MARIA- SAYAN- IHUARI A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
267	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA HUAURA DEL SECTOR IHUARI-ANDAJES- CAUJUL-COCHAMARCA-NAVA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
268	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA HUAURA DEL SECTOR NAVAN-OYON- PACHANGARA-CHECRAS A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
269	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA HUAURA DEL SECTOR CHECRAS-LEONCIO PRADO-PACCHO-SANTA LEONOR- SAYAN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00



Firmado digitalmente
por TRUJILLO ANDIA
ALEX JAVIER FIR
09511250 hard
Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
270	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA HUAURA DEL SECTOR VEGUETA- HUAURA-CALETA DE CARQUIN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
271	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA HUAURA DEL SECTOR HUAURA-SAYAN- VEGUETA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
272	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA HUAURA DEL SECTOR SANTA MARIA- SAYAN 1 A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
273	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA HUAURA DEL SECTOR SANTA MARIA- SAYAN 2 A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00



Firmado digitalmente
por TRUJILLO ANDIA
ALEX JAVIER FIR
09511250 hard
Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
274	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA HUAURA DEL SECTOR IHUARI 1 A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
275	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA HUAURA DEL SECTOR IHUARI 2 A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
276	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA HUAURA DEL SECTOR ANDAJES-CAUJUL-COCHAMARCA-NAVAN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
277	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA HUAURA DEL SECTOR NAVAN-OYON-PACHANGARA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
278	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA HUAURA DEL SECTOR CHECRAS- LEONCIO PRADO A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
279	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA HUAURA DEL SECTOR LEONCIO PRADO- PACCHO- SANTA LEONOR- SAYAN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
280	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR PURMACANA, GALPON, SAN NICOLAS A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
281	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR JULQUILLAS, CHACARITA PUERTO, GALPÓN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor SI.	Cantidad	Valor SI.
282	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR GUAYACALAN, CORAZON A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
283	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR CARAL, CHUPACIGARRO, LLAMAHUACA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
284	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR MONTEGRANDE, HUARICANGA, HOYA GRANDE A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
285	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR PARTE MEDIA CAUDEVILLA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
286	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR PAJOR, PAN DE JABON, RUREC A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
287	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR NAMIAHUAYIN, AGUSINZAN, LANSHACANCHA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor SI.	Cantidad	Valor SI.
288	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR COPA, CHOQUE A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
289	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR HUANCOCY CALHUA, JALCAN, PUMATAQUIN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
290	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR SAGRADO CORAZON DE JESUS DE LA ESPERANZA, HUAYLLACAYAN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
291	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR HUAYLAS, LLAMACHUPAN, VILCAPAMPA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
292	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR MONTEGRANDE, LA OYADA, CAMPIÑA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
293	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR ACOCOTO-CASCALITO-AMBAR A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor SI.	Cantidad	Valor SI.
294	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR CAÑADA, PROVIDENCIA, TUNZAN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
295	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR CHIU CHIU, LOMAS MINKA, CHACARITA PUERTO A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
296	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR EUCALIPTO, LA CRUZ, PORTADA ALTA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
297	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR CHILCAS, CUCHILLAS, PALLAC BAJO A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
298	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR HUAYLLAMPAMPA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
299	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR RAQUIA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
300	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA BARRANCA DEL SECTOR HUARICANGA, NARANJAL, ALTA RINCONADA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
301	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA BARRANCA DEL SECTOR VALLE FORTALEZA Y VALLE SUPE A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
302	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA BARRANCA DEL SECTOR PATIVILCA MARGEN IZQUIERDA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
303	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA BARRANCA DEL SECTOR AMBAR Y OCROS A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00



Firmado digitalmente
por TRUJILLO ANDIA
ALEX JAVIER FIR
09511250 hard
Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Identificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
304	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA BARRANCA DEL SECTOR PATIVILCA MARGEN DERECHA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
305	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA BARRANCA DEL SECTOR BOLOGNESI Y CAJATAMBO A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
306	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.6642	SERVICIO DE REVISION Y APROBACION DE EXPEDIENTE TECNICO - ALA BARRANCA DEL SECTOR RECUAY A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
307	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA BARRANCA DEL SECTOR BARRANCA, SUPE, PATIVILCA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
308	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA BARRANCA DEL SECTOR BARRANCA, PATIVILCA, SUPE A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
309	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA BARRANCA DEL SECTOR PATIVILCA, SUPE, PARAMONGA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
310	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA BARRANCA DEL SECTOR PARAMONGA, SUPE, PATIVILCA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
311	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA BARRANCA DEL SECTOR ANTONIO RAYMONDI, HUASTA, HUAYLLACAYAN A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
312	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA BARRANCA DEL SECTOR GORGOR, HUANCAPON, HUAURA A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3.2 9.1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
313	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA BARRANCA DEL SECTOR AMBAR, CAJAMARQUILLA, SAN PEDRO A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3.2 9.1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
314	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA BARRANCA DEL SECTOR OCRO, RECUAY, SAN PEDRO A LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3.2 9.1 1	6,000.00	SERVICIO					2	12,000.00
315	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA MALA OMAS CAÑETE DEL SECTOR DEL NUCLEO EJECUTOR, MALA Y PROYECTO 2023 DE LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3.2 9.1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00



Firmado digitalmente
por TRUJILLO ANDIA
ALEX JAVIER FIR
09511250 hard
Motivo: Doy V° B°

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor SI.	Cantidad	Valor SI.
316	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA MALA OMAS CAÑETE DEL SECTOR NUCLEO DEL EJECUTOR DEL VALLE BENDITO DE LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
317	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA - ALA MALA OMAS CAÑETE DEL SECTOR DEL NUCLEO EJECUTOR CATAHUASI - CACHUY, APURÍ-AIZA, Y TUPE VINAC DE LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	7,200.00	SERVICIO					1	7,200.00
318	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA MALA OMAS CAÑETE DEL SECTOR, MALA, COAYLLO Y PROYECTO 2023 DE LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripción de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
319	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA MALA OMAS CAÑETE DEL SECTOR VALLE BENDITO DE LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
320	6/04/2023	5	60633-2023	AAA - CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.0326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA - ALA MALA OMAS CAÑETE DEL SECTOR - CATAHUASI - CACHUY, APURI-AIZA, Y TUPE VIÑAC DE LA EJECUCIÓN DE LAS ACTIVIDADES MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO, EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAÑETE FORTALEZA, EN EL MARCO DEL PLAN DE REACTIVACIÓN RÁPIDA DE LA ECONOMÍA "CON PUNCHE PERÚ".	2.3. 2 9. 1 1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
321	6/04/2023	7	60882-2023	ALA - POMABAMBA	07.11.0043.2844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3. 2 9. 1 1	6,900.00	SERVICIO					5	34,500.00
322	6/04/2023	7	60882-2023	ALA - POMABAMBA	07.11.0043.3858	SERVICIO DE ELABORACIÓN FICHAS TÉCNICAS DE EVALUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA HIDRÁULICA PÚBLICA	2.3. 2 9. 1 1	6,900.00	SERVICIO					5	34,500.00
323	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - HCVCA	071100384195	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA IMPLEMENTACIÓN DE MEJORA A INFRAESTRUCTURA, PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO AMBITO ALA PUCALLA.	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO						30,000.00
324	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - HCVCA	071100432850	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA PARA EL MANTENIMINETO DE INFRAESTRUCTURA, PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO AMBITO ALA PUCALLA.	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO						20,000.00

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACION AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad: Autoridad Nacional del Agua
 N° de Indentificación : 1299

										CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha e Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	CUT	Area Usuaria	Codigo de Item	Descripcion de Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor S/.	Cantidad	Valor S/.
325	29/03/2023	1	49523-2023	ALA - HCVCA	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMINETO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS, PARA LAS ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE RIEGO AMBITO ALA PERENE.	2.3. 2 9. 1 1		SERVICIO						20,000.00
TOTAL S/													1,304,691.87		2,109,387.69

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad



Firmado digitalmente
 por TRUJILLO ANDIA
 ALEX JAVIER FIR
 09511250 hard
 Motivo: Doy V° B°